PAGE
3

                                                            [image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы  города Нефтеюганска

«Об утверждении Перечней муниципального имущества»
Принято Думой города

30 мая 2017 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды) (приложение 6), утверждённый решением Думы города от 30.01.2008 № 346-IV (с изменениями на 26.04.2017 № 145-VI) следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 53.

1.2.Дополнить пунктами  100-104 следующего содержания:

	100
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск,  2 мкр.,  дом 4, помещение  № 11 а
	19,1
	116 953,12

	101
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск,  1 мкр.,  строение 28/1, помещение             № 7
	126,2
	146 764,00

	102
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск,  1 мкр.,  строение 28/1, помещение             № 8
	116,7
	532 380,16

	103
	Нежилое помещение
	г. Нефтеюганск, 16 мкр., дом 23, помещение 97
	157
	6 189 000,00

	104
	Транспортное средство HYUNDAI NF 24 GLS

	923 750,00

1.3.В приложении № 7 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования Частным общеобразовательным учреждением «Нефтеюганская православная гимназия»:
1.3.1.Дополнить строками  следующего содержания:
	341.
	Орфографический словарь русского языка 5-11 классы
	30
	13500,00

	342.
	Афанасьева О.В., Михеева И.В., Баранова К.М.

Английский язык (в 2 частях)                     5 Класс Часть 1
	25
	6200,00

	343.
	Бабайцева В.В. Русский язык и литература. Русский язык. Углублённый уровень. 10-11 Класс
	40
	15000,00

	344.
	Синица Н.В., Симоненко В.Д. Технология. Технологии введения дома. 7 класс
	25
	7800,00

	345.
	Симоненко В.Д., Очинин О.П., Матяш Н.В., Виноградов Д.В. Технология. 10-11 классы: базовый уровень
	25
	7850,00

	346.
	Синица Н.В., Симоненко В.Д. Технология. Технологии введения дома. 6 класс
	25
	7800,00

	347.
	Тищенко А.Т., Симоненко В.Д. Технология. Индустриальные технологии. Учебник 5 класса
	25
	7800,00

	348.
	Тищенко А.Т., Симоненко В.Д. Технология. Индустриальные технологии. 7 класс
	25
	7800,00

	349.
	Симоненко В.Д., Электов А.А., Гончаров Б.А., Очинин О.П., Елисеева Е.В., Богатырев А.Н. Технология. 8 класс
	25
	7850,00

	350.
	Тищенко А.Т., Симоненко В.Д. Технология. Индустриальные технологии. 6 класс
	25
	7800,00

1.3.2.Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	4 005
	3 161 869,19

2. Внести Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 7)  изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
___ Н.Е. Цыбулько

«31» мая 2017 года                                           «31» мая 2017 года
№176-VI